
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

14.06.2024 № 342 

 

Про відмову ТОВ „Полтаваавтотранс“ у погодженні місця розташування 

тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності по 

вул.Європейська (поблизу будівлі АС-1) в м. Пирятин Лубенського району 

Полтавської області 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про регулювання містобудівної 

діяльності“, Державних будівельних норм України Б.2.2-12:2019 „Планування і 

забудова територій“, Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності, затвердженого наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.10.2011 № 244, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

22 листопада 2011 року за № 1330/20068, Єдиних правил ремонту і утримання 

автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними 

та охорони, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 30 

березня 1994 року № 198, Порядку розміщення тимчасових споруд для 

провадження підприємницької діяльності у місті Пирятин, затвердженого 

рішенням тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради шостого скликання 

від 18 червня 2014 року № 119, на підставі поданих документів від 31.05.2024 

№ П 20313, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

відмовити товариству з обмеженою відповідальністю „Полтаваавтотранс“ 

у погодженні місця розташування тимчасової споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул.Європейська (поблизу будівлі АС-1) в 

м.Пирятин Лубенського району Полтавської області у зв’язку із 

запропонованим розташуванням споруди в межах червоних ліній 

вул.Європейська та розміщенням її в межах тротуару та безпосередньому 

приляганню до проїзної частини вулиці.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


